

Specificații de preț (F 4.2)

Nr. 21/06-22 din 30.06.2022

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1653993759621/21057400 din 01.07.2022**

Denumirea procedurii de achiziție: Licitatie Publica privind: **Achiziționarea endoprotezelor conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2022**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:									
33100000-1	Lotul 2 Proteza de sold totala necimentata tip 1									
33100000-1	TIJA	buc.	60	10 290,00	10 290,00	617 400,00	617 400,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	CUPA	buc.	60	6 080,00	6 080,00	364 800,00	364 800,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	INSERT	buc.	60	3 080,00	3 080,00	184 800,00	184 800,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	CAP	buc.	60	2 350,00	2 350,00	141 000,00	141 000,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Set de instrumente gratuit în folosință	buc.	2	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Motor oscilant gratis în folosință	buc.	2	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		

33100000-1	Lamele pentru motor	buc.	30	750,00	900,00	22 500,00	27 000,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
	Total lot 2:					1 330 500,00	1 335 000,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Lotul 5 Sistem de proteza totala de revizie a soldului							DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Tija femurală de revizie modular	buc.	10	30 988,00	30 988,00	309 880,00	309 880,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Cupa acetabulara de revizii	buc.	30	30 988,00	30 988,00	929 640,00	929 640,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Insert crosslinked pentru cupa de revizii	buc.	20	12 888,00	12 888,00	257 760,00	257 760,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Cap femural proteic	buc.	30	2 350,00	2 350,00	70 500,00	70 500,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Tija femurala necimentata de revizie tip monobloc.	buc.	20	25 288,00	25 288,00	505 760,00	505 760,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Cupa cimentata dubla mobilitate	buc.	10	7 088,00	7 088,00	70 880,00	70 880,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Insert polimeric pentru cupa cu dubla mobilitate	buc.	10	3 088,00	3 088,00	30 880,00	30 880,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Insert retentiv pentru cupa acetabulara de revizie	buc.	1	2 380,00	2 380,00	2 380,00	2 380,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Șuruburi de cupă	buc.	90	650,00	650,00	58 500,00	58 500,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Set de instrumente gratuit în folosință	buc.	1	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30		

								zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Motor oscilant gratis în folosință	buc.	1	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Lamele pentru motor	buc.	10	750,00	900,00	7 500,00	9 000,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
	Total Lot 5:					2 243 680,00	2 245 180,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Lotul 6 Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix							DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Componenta femurală	buc.	50	9 088,00	9 088,00	454 400,00	454 400,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Componenta tibiala	buc.	50	8 388,00	8 388,00	419 400,00	419 400,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Augmente tibiale	buc.	40	6 088,00	6 088,00	243 520,00	243 520,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Tija de extensie	buc.	50	5 088,00	5 088,00	254 400,00	254 400,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Insert tibial	buc.	50	3 088,00	3 088,00	154 400,00	154 400,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Componentă patelară	buc.	20	1 808,00	1 808,00	36 160,00	36 160,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Setul de instrumente	buc.	1	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Motor oscilant	buc.	1	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30		

								zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Lame pentru motor oscilant	buc.	20	750,00	900,00	15 000,00	18 000,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
	Total Lot 6:					1 577 280,00	1 580 280,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Lotul 7 Ciment ortopedic cu antibiotic	.						DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Ciment ortopedic cu antibiotic	buc.	300	1 000,00	1 080,00	300 000,00	324 000,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
	Total Lot 7:					300 000,00	324 000,00			
33100000-1	Lotul 8 Ciment ortopedic cu antibiotic asociat cu sistem de mixare în vaacum a cimentului							DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Ciment ortopedic cu antibiotic asociat cu sistem de mixare în vaacum a cimentului	buc.	100	1 800,00	1 944,00	180 000,00	194 400,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
	Total Lot 8:					180 000,00	194 400,00			
33100000-1	Lotul 11 Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans							DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Componenta femurala cimentata suprastabilizata	buc.	30	28 888,00	28 888,00	866 640,00	866 640,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Insert tibial suprastabilizat	buc.	30	5 808,00	5 808,00	174 240,00	174 240,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		

33100000-1	Tija de extensie	buc.	60	5 088,00	5 088,00	305 280,00	305 280,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Component tibial	buc.	30	8 388,00	8 388,00	251 640,00	251 640,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Component patelar	buc.	10	2 000,00	2 000,00	20 000,00	20 000,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Elemente de augementare tibiala	buc.	20	6 088,00	6 088,00	121 760,00	121 760,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Elemente de augmentare femurala	buc.	20	5 088,00	5 088,00	101 760,00	101 760,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Set de instrumente în custodie	buc.	1	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Motor oscilant si reamer în custodie	buc.	1	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Lame pentru motor oscilant	buc.	20	750,00	900,00	15 000,00	18 000,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
	Total Lot 11:					1 856 320,00	1 859 320,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Lotul 13 Proteza totala de genunchi de tip pivot medial							DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Componenta femurala	buc.	30	9 088,00	9 088,00	272 640,00	272 640,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Componenta tibiala	buc.	30	8 388,00	8 388,00	251 640,00	251 640,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Insert de polietilena	buc.	30	3 088,00	3 088,00	92 640,00	92 640,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30		

								zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Componenta patelara	buc.	10	2 000,00	2 000,00	20 000,00	20 000,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Set de instrumente in custodie	buc.	1	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	buc.	1	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
33100000-1	Lame pentru motor oscilant	buc.	15	750,00	900,00	11 250,00	13 500,00	DDP-Franco destinație vămuit, Incoterms2020, în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2022		
	Total Lot 13:					648 170,00	650 420,00			
	TOTAL OFERTĂ					8 135 950,00	8 188 600,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Kalcev Ghennadi** În calitate de: **manager vânzări**

Ofertantul: **MT International Group S.R.L.** Adresa: **mun.Chisinau, str.Negreșteni, nr.9, of.11**